- 1 -

各 位                                      2025 年３月 18 日

会 社 名 株 式 会 社 ア ピ リ ッ ツ

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 CEO 和田 順児

 (コード番号：4174 東証スタンダード)

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 C F O 永 山  亨

 (TEL 03-6684-5111)

「IR note マガジン」にて 2025 年１月期 通期決算、

2026 年１月期 業績予想及び配当予想に関する記事を公開いたしました

 株式会社アピリッツ（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長執行役員 CEO：和田 順児）は、「IR

note マガジン」にて、2025 年１月期 通期決算、2026 年１月期 業績予想及び配当予想に関してまとめ

た記事を公開いたしましたので、お知らせいたします。お時間がございましたら、是非ご一読いただき

まして、この機会に少しでも当社への関心とご理解を深めていただければと存じます。

◆2025 年１月期 通期決算発表のポイントと所感

 https://note.com/torunagayama/n/naba5b36c94ae

◆2026 年 1 月期 業績及び配当予想について

 https://note.com/torunagayama/n/n284a2682fca0

【ご参考】

・2025 年１月期 通期 決算短信

・2025 年１月期 通期 決算説明資料

・2025 年１月期 通期 決算説明動画

・2025 年１月期 通期 ファクトブック

・剰余金の配当及び株主還元方針の変更に関するお知らせ

以 上

https://note.com/torunagayama/n/naba5b36c94ae
https://note.com/torunagayama/n/n284a2682fca0
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS01846/ebc6d01e/a72e/4c9a/b44f/48306a97a945/140120250307590539.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS01846/ebc6d01e/a72e/4c9a/b44f/48306a97a945/140120250307590539.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS01846/9f285773/1aba/4099/8adc/a78ed9b30c2d/20250108154317869s.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS01846/9f285773/1aba/4099/8adc/a78ed9b30c2d/20250108154317869s.pdf
https://irtv.jp/channel/18989
https://irtv.jp/channel/18989
https://appirits.com/v2/images/ir/xlsx/Appirits_FY2025_Q4_FactBook.xlsx
https://appirits.com/v2/images/ir/xlsx/Appirits_FY2025_Q4_FactBook.xlsx
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS01846/a864904f/972c/458e/b3b9/af1d54672a60/140120250307590537.pdf